
Kommune Primær kontaktperson Telefon/mobil Mailadresse Sekundær kontaktperson

Aarhus Kommune Tina Lauridsen tinalau@aarhus.dk Maj Apel

Lisbet Kolding 2058 5029 lko@aarhus.dk

Egedal Kommune Birgit Hansen 7259 6801 Birgit.Hansen@egekom.dk Dorte Jønsson

Favrskov Kommune Kristina Grønne Olesen 2674 7855 kgol@favrskov.dk Nana Skovbo Prang

Fredensborg Kommune Diana Lisa Kruse Jensen 7256 5252 dilk@fredensborg.dk Henrik Axelsen

Nikolaj Paw Bendz-Hansen 2452 29999 npbh@fredensborg.dk

Frederikshavn Kommune Sofie Olsen 9845 5041 SOOL@frederikshavn.dk Rikke Børglum Jakobsen

Frederikssund Kommune Maria Stojkovic 21 17 28 44 ma858@frederikssund.dk Helene Garly

Furesø Kommune Louise Steen Holmberg 7216 5884 lsa2@furesoe.dk Mia Lærke Lundberg Christiansen

Halsnæs Kommune Merete Hedegaard Normand 4778 4215 mehn@halsnaes.dk Anton Knudstrup Vest

Hjørring Kommune Tonni Mortensen 7233 3343/2682 6132 tm@hjoerring.dk Susanne Christiansen

Holbæk Kommune Maj-Britt Falck Andersen 7236 1020 majan@holb.dk Amanda Rølmer Hilltoft 

Horsens Kommune Morten Skovbjerg Lund 76292124 / 61247430 mcl@horsens.dk Pia Dalby Dyrebjerg

Høje-Taastrup Kommune Malene Marbjerg 2132 1735 malenema@htk.dk Sandra Therese Hertz

Jammerbugt Kommune Lotte Vestenbæk 7257 7435/2287 5076 lve@jammerbugt.dk Carolien Sonderen

Lemvig Kommune Tina Neill 9663 1023/6012 9737 Tina.Neill@lemvig.dk Birte Krummelbein

Morsø Kommune Jonna Bovbjerg 9970 7114/2617 6038 jonna.bovbjerg@morsoe.dk Mette Mikkelsen

Norddjurs Kommune Malene Nørgaard Eldrup 2013 9029 mne@norddjurs.dk Rikke Sundgaard Pedersen

Odder Kommune Charlotte Hjerresen 23646652 charlotte.hjerresen@odder.dk Malene Balzer

Rebild Kommune Bodil Lykke Knudsen 9988 8778 Bclk@rebild.dk Lene Nørgaard

Samsø Kommune Mette Rasmussen 8792 2200/3010 5519 AUMR@samsoe.dk Kirsten Stjerne

Syddjurs Kommune Lone Sørensen 2467 3609/8753 5332 ls@syddjurs.dk Anne Dorte Jørgensen

Vesthimmerlands Kommune Mette Q. Ellebæk 9966 8050 mee@vesthimmerland.dk Henriette Henriksen

Mette Nørgaard

Viborg Kommune Line Farcinsen 87 87 87 14 lifm@viborg.dk Mette Camilla H. Bech-Møller

Ikast-Brande Kommune Tina Eliasen 9960 4319 tieli@ikast-brande.dk Lisbeth Larsen



Telefon/mobilMailadresse3

2943 8696 mar@aarhus.dk

7259 6867 Dorte.Jonsson@egekom.dk

8964 6322 napr@favrskov.dk

2498 0938 heax@fredensborg.dk

9845 9169 rbja@frederikshavn.dk

hgarl@frederikssund.dk

7216 4028 mlc7@furesoe.dk

21569929 aknuv@halsnaes.dk

7233 3335 sc@hjoerring.dk

72 36 89 45

60469828 pdd@horsens.dk

4359 1483 Sandrahe@htk.dk

7257 7426/4191 2122crs@jammerbugt.dk

9663 1013/6127 0143birte.krummelbein@lemvig.dk

9970 7099/2825 1976mette.mikkelsen@morsoe.dk

2013 7591 rsp@norddjurs.dk

4035 4785 Malene.Balzer@odder.dk

9988 8779/4031 9508leno@rebild.dk

8792 2200/3010 5518auks@samsoe.dk

2662 2560 ada@syddjurs.dk

9966 8053 hhen@vesthimmerland.dk

9966 8061 meno@vesthimmerland.dk

4114 6099 mcb@viborg.dk

3067 0451 lisje@ikast-brande.dk

mailto:napr@favrskov.dk
mailto:Sandrahe@htk.dk
mailto:crs@jammerbugt.dk



